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Müze Gezisine 

Gidebilirsiniz

Ülkemizde pek çok kentte 
çocuklarla birlikte gezebileceğiniz 
bilim, sanat, doğa tarihi ve arkeoloji 
müzeleri var. Bu müzelerin 
bazılarında çocuklar için eğlenceli ve 
eğitici etkinlikler de düzenleniyor. 
Sizler de çocuklarla birlikte bu 
etkinliklere katılmak üzere farklı 
müzelere gidebilirsiniz. Bu amaçla 
kentinizdeki müzelerle ilgili 
bir ön araştırma yapabilirsiniz. 
Gitmek istediğiniz müzede bu 
tür etkinlikler yoksa siz kendiniz 
de çeşitli etkinlikler yapabilir 
ve gezinizi daha keyifli bir hâle 
getirebilirsiniz. Örneğin yanınızda 
resim yapmak için kâğıtlar ve 
renkli boya kalemleri götürebilir, 
çocuklardan en beğendikleri eserin 
resmini yapmalarını isteyebilirsiniz. 
Müzede gördüğünüz eserlerle 
ilgili konuşmak, eserlerin adlarını 
tahmin etmeye çalışmak, belirli bir 
eseri müzede bulmaya çalışmak gibi 
çeşitli oyunlar oynayabilirsiniz. 
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Bu sayımızda sizin için Pötikare Yayıncılık’tan 
çıkan “Osman Hamdi Bey” adlı kitabı seçtik. 
Kitabın kahramanı Arda, sınıf arkadaşları ve 
öğretmeniyle birlikte İstanbul Arkeoloji 
Müzesine geziye gidiyor. Müze müdiresi 
çocuklara müzeyi gezdirirken bir yandan 
da müzenin kuruluş öyküsünü ve bu müzeyi 
kuran Osman Hamdi Bey’i anlatıyor. Bu 
gezide çocuklar kimlere arkeolog dendiğini, 
arkeologların nasıl çalıştığını ve müzelerin 
arkeoloji için neden önemli olduğunu öğreniyor. 
Hem bir arkeolog hem de dünyaca ünlü bir 
ressam olan Osman Hamdi Bey’i de yakından 
tanıma fırsatı buluyorlar. Meltem Ulu’nun yazıp 
Zeynep Özatalay’ın resimlediği bu güzel kitabı 
siz de çocuklarınızla birlikte okuyarak ülkemizde 
sanatın, arkeolojinin ve müzelerin geçmişine 
eğlenceli bir yolculuk yapabilirsiniz. 

Gülnihal Mert

Arkeoloji Müzesinde 
Bir Gün
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Bu sayımızda verdiğimiz eşleme kartlarını 
ülkemizde bulunan arkeolojik alanlarda çekilmiş 
fotoğraflarla hazırladık. Bazılarında arkeolojik 
alanın genel bir görüntüsü, bazılarındaysa arkeolojik 
alandaki bir detay yer alıyor. Siz de verdiğimiz 
bu kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Oyunu oynamak için önce kartları birbirinden 
ayırıp karıştırın. Fotoğraflı yüzleri alta gelecek 
şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. 
Üzerinde aynı arkeolojik alanın fotoğrafı bulunan 
kartları birbiriyle eşlemeye çalışın. Açtığınız 
iki kart birbirinin eşiyse onları kenara ayırın. 
Birbirinin eşi değilse bu kartları ters çevirip 
başka iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da 
daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz. 

Ülkemizdeki Arkeolojik 
Alanlar Eşleme Kartları

Yasemin Şahin


